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Протокол №3
засідання  постійної комісії з питань сім’ї та молоді, гуманітарних питань та соціального захисту населення
                                                                          
                                                                         Від 21.04.2021 року 
                                                                           
Всього членів комісії - 5 чол.
      				                               Присутні - 4 чол.             										
В роботі комісії приймали участь: начальник відділу соціальної служби для сім’ї, дітей та молоді М.ВАСИЛЕНКО, головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради І.МАРІНЕНКО, керуючий справами (секретар) виконавчого комітету І.ГЛЮЗО.

Вела засідання:  І.КРИКЛИВА – голова комісії.

Слухали: 	Про порядок денний роботи засідання постійної комісії    селищної  ради.

            	Доповідач:	І.КРИКЛИВА - голова постійної комісії – ознайомила присутніх з порядком 	денним роботи та питаннями, що виносяться на розгляд засідання постійної комісії селищної ради:

[bookmark: _GoBack]1. Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників, які працюють в комунальних закладах (підприємствах) охорони здоров'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки в новій редакції.
2. Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності Срібнянської селищної ради.
3. Про надання соціальних послуг окремим категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів (безоплатно).
Вирішили:	Погодитись із запропонованим порядком денним і перейти до розгляду питань.
       Голосували “за “ – 4 чол., “проти”- немає    “утрималося”- немає.
	
          Слухали:	Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників, які працюють в комунальних закладах (підприємствах) охорони здоров'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки в новій редакції.

	Доповідач: головний лікар Комунального некомерційного підприємства «Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги» Срібнянської селищної ради І.МАРІНЕНКО, яка повідомила членів комісії про необхідність затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників, які працюють в комунальних закладах (підприємствах) охорони здоров'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки в новій редакції.

Вирішили:   в результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про затвердження Програми місцевих стимулів для медичних працівників, які працюють в комунальних закладах (підприємствах) охорони здоров'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 роки в новій редакції» розглянути на пленарному засіданні  сесії селищної ради.
Голосували “за “ – 4 чол., “проти”- немає    “утрималося”- немає.

          Слухали:	Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності Срібнянської селищної ради.

	Доповідач:  начальник відділу освіти, сім’ї, молоді та спорту Срібнянської селищної ради В.НИКОНЕНКО, який ознайомив членів постійної комісії із Положенням про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності Срібнянської селищної ради.

Вирішили:   в результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про затвердження Положення про конкурс на посаду керівника закладу загальної середньої освіти комунальної власності Срібнянської селищної ради» розглянути на пленарному засіданні  сесії селищної ради.
Голосували “за “ – 4 чол., “проти”- немає    “утрималося”- немає.

Слухали:	Про надання соціальних послуг окремим категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів (безоплатно).
	
	Доповідач:  начальник відділу соціальної служби для сім’ї, дітей та молоді М.ВАСИЛЕНКО, яка ознайомила членів постійної комісії із переліком соціальних послуг, що будуть надаватись відділом соціальної служби для сім’ї, дітей та молоді селищної ради окремим категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів. 

Вирішили:   в результаті обговорення питання комісія дійшла висновку:
рекомендувати проект рішення «Про надання соціальних послуг окремим категоріям осіб/сімей за рахунок бюджетних коштів (безоплатно)» розглянути на пленарному засіданні  сесії селищної ради.

Голосували “за “ – 4 чол., “проти”- немає    “утрималося”- немає.

Голова комісії	    			                                       І.КРИКЛИВА
